HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số: 274/TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnhphúc

   Gia Lai, ngày 07 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết luận của Thường trực HĐND tỉnh đối với 03 nội dung do UBND tỉnh

đề nghị xây dựng nghị quyết của HĐND tỉnh

Trên cơ sở kết luận của Thường trực HĐND tỉnh tại phiên họp ngày

04/6/2021, Thường trực HĐND tỉnh xem xét, cho ý kiến đối với 03 nội dung do

UBND tỉnh đề nghị xây dựng nghị quyết của HĐND tỉnh: (1) Quy định mức chi xây

dựng quy chuẩn kỹ thuật địa phương áp dụng trên địa bàn tỉnh Gia Lai (Tờ trình số

462/TTr-UBND ngày 26/4/2021 của UBND tỉnh); (2) Quy định về việc phân cấp thẩm

quyền quyết định mua sắm hàng hóa, dịch vụ tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Gia Lai (Tờ trình số 479/TTr-UBND ngày 29/4/2021 của

UBND tỉnh); (3) Bãi bỏ nghị quyết số 18/2006/NQ-HĐND ngày 12/7/2016 của

HĐND tỉnh về việc bổ sung quy hoạch chung xây dựng thành phố Pleiku đến năm

2020 (Tờ trình số 594/TTr-UBND ngày 21/5/2021 của UBND tỉnh), cụ thể như sau:

Thường trực HĐND tỉnh chấp thuận để UBND tỉnh xây dựng 03 dự thảo nghị

quyết của HĐND tỉnh:

(1) Quy định mức chi xây dựng quy chuẩn kỹ thuật địa phương áp dụng trên

địa bàn tỉnh Gia Lai.

(2) Quy định về việc phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm hàng hóa, dịch

vụ tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Gia Lai.

(3) Bãi bỏ nghị quyết số 18/2006/NQ-HĐND ngày 12/7/2016 của HĐND tỉnh

về việc bổ sung quy hoạch chung xây dựng thành phố Pleiku đến năm 2020.

Thời gian trình: Tại Kỳ họp cuối năm 2021, HĐND tỉnh khóa XII.

Thường trực HĐND tỉnh thông báo để UBND tỉnh biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- VP HĐND tỉnh; VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT- TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Đạt

		2021-06-09T07:25:28+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh<vphdnd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!